

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Arraial
Prefeitura Municipal de Arraial
Registro de Preços Eletrônico - 08/2023

Resultado da Homologação

0001 - COMPENSADO 10 MM - MADELAR - Valor Referência: 150,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	MADELAR	8 Folha	48,00	384,00	Homologado em 29/05/2023 09:08:22 Por: Aldemes Barroso da Silva

0002 - COMPENSADO 12 MM - MADELAR - Valor Referência: 155,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	MADELAR	8 Folha	45,00	360,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0003 - COMPENSADO 15 MM - MADELAR - Valor Referência: 180,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	MADELAR	8 Folha	53,00	424,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0004 - COMPENSADO 4 MM - MADELAR - Valor Referência: 80,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	MADELAR	10 Folha	9,00	90,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0005 - COMPENSADO 6 MM - MADELAR - Valor Referência: 90,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	MADELAR	10 Folha	27,00	270,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0006 - FORRA EM MADEIRA P/ JANELAS 1,10 X 1,0 M - KDK - Valor Referência: 80,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	KDK	10 Unidade	80,19	801,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0007 - FORRA EM MADEIRA P/ PORTA 2,10 X 0,60 M - KDK - Valor Referência: 147,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	KDK	10 Unidade	147,89	1.478,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0008 - FORRA EM MADEIRA P/ PORTA 2,10 X 0,70 M - KDK - Valor Referência: 150,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	KDK	10 Unidade	150,19	1.501,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0009 - FORRA EM MADEIRA P/ PORTA 2,10 X 0,80 M - KDK - Valor Referência: 150,20



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	KDK	10 Unidade	150,19	1.501,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0010 - JANELA MADEIRA DE ALMOFADA 1,10 X 1,0 M - KDK - Valor Referência: 190,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	KDK	10 Unidade	190,49	1.904,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0011 - MADEIRA P/ CAIBRO 7 X 3,5 CM - KDK - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	KDK	150 Metro	5,99	898,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0012 - MADEIRA P/ LINHA 7 X 14 CM - KDK - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	KDK	50 Metro	27,99	1.399,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0013 - MADEIRA P/ MEIA LINHA 7 X 7 CM - KDK - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	KDK	50 Metro	13,99	699,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0014 - MADEIRA P/ RIPA 1 X 3 CM - KDK - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	KDK	250 Metro	2,99	747,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0015 - MADERITE 2,20 X 1,10 (10 MM) - KDK - Valor Referência: 135,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	KDK	20 Folha	134,99	2.699,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0016 - PORTA COMPENSADO 2,10 X 0,60 M - KDK - Valor Referência: 197,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	KDK	20 Unidade	196,99	3.939,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0017 - PORTA COMPENSADO 2,10 X 0,70 M - KDK - Valor Referência: 197,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	KDK	20 Unidade	196,99	3.939,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0018 - PORTA COMPENSADO 2,10 X 0,80 M - KDK - Valor Referência: 197,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	KDK	20 Unidade	197,49	3.949,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva



0019 - PORTA DE ALMOFADA MADEIRA 2,10 X 0,80 M - KDK - Valor Referência: 350,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	KDK	20 Unidade	350,49	7.009,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0020 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 20 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 0,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	100 Unidade	0,79	79,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0021 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 25 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 1,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	100 Unidade	1,19	119,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0022 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 32 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 1,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	100 Unidade	1,59	159,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0023 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 40 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	100 Unidade	4,99	499,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0024 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 50 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	100 Unidade	6,99	699,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0025 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 60 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	10 Unidade	7,99	79,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0026 - ADESIVO PLÁSTICO 75 G. - AMANCO - Valor Referência: 5,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	AMANCO	80 Unidade	5,19	415,20	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0027 - ASSENTO SANITÁRIO PVC SIMPLES - PRÁTICO - Valor Referência: 20,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	PRÁTICO	40 Unidade	20,18	807,20	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0028 - BACIA SANITÁRIA SIMPLES - CELITE - Valor Referência: 220,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



THYLIANA LIMA COSTA LTDA	CELITE	15 Unidade	219,99	3.299,85	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva
--------------------------	--------	------------	--------	----------	--

0029 - BÓIA CAIXA D'ÁGUA - AMANCO - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	AMANCO	40 Unidade	9,99	399,60	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0030 - BÓIA CAIXA DESCARGA - AMANCO - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	AMANCO	40 Unidade	9,99	399,60	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0031 - CAIXA D'ÁGUA PVC 10000 LITROS - FORTLEV - Valor Referência: 5.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	FORTLEV	10 Unidade	4.000,99	40.009,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0032 - CAIXA D'AGUA PVC 1000 LITROS - FORTLEV - Valor Referência: 420,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	FORTLEV	10 Unidade	419,99	4.199,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0033 - CAIXA D'AGUA PVC 2000 LITROS - FORTLEV - Valor Referência: 1.185,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	FORTLEV	10 Unidade	1.185,74	11.857,40	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0034 - CAIXA D'AGUA PVC 3000 LITROS - FORTLEV - Valor Referência: 1.650,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	FORTLEV	10 Unidade	1.650,00	16.500,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0035 - CAIXA D'ÁGUA PVC 5000 LITROS - FORTLEV - Valor Referência: 2.800,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	FORTLEV	10 Unidade	2.800,00	28.000,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0036 - CAIXA D'AGUA PVC 500 LITROS - FORTLEV - Valor Referência: 265,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	FORTLEV	10 Unidade	264,98	2.649,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0037 - CAIXA DE DESCARGA COMPLETA SIMPLES - FORTLEV - Valor Referência: 37,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	FORTLEV	60 Unidade	37,49	2.249,40	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0038 - CAIXA DE PVC 4 X 2" - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 2,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	15 Unidade	1,99	29,85	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0039 - CAIXA DE PVC 4 X 4" - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	15 Unidade	2,99	44,85	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0040 - CAIXA SIFONADA P/ ESGOTO PVC - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 15,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	50 Unidade	15,19	759,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0041 - CANO 100 MM ESGOTO - CANO - Valor Referência: 78,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	CANO	80 Unidade	78,73	6.298,40	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0042 - CANO 150 MM ESGOTO - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 138,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	20 Unidade	138,89	2.777,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0043 - CANO 200 MM ESGOTO - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 333,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	10 Unidade	332,99	3.329,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0044 - CANO 20 MM SOLDÁVEL - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 19,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	100 Unidade	19,49	1.949,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0045 - CANO 25 MM SOLDÁVEL - CANO - Valor Referência: 24,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	CANO	100 Unidade	24,48	2.448,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0046 - CANO 32 MM SOLDÁVEL - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 48,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	100 Unidade	47,00	4.700,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0047 - CANO 40 MM ESGOTO - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 26,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	50 Unidade	26,49	1.324,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva



0048 - CANO 50 MM ESGOTO - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 53,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	50 Unidade	53,74	2.687,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0049 - CANO 50 MM SOLDÁVEL - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 60,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	100 Unidade	60,49	6.049,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0050 - CANO 60 MM SOLDÁVEL - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 75,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	100 Unidade	75,19	7.519,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0051 - CANO 75 MM ESGOTO - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 75,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	20 Unidade	75,49	1.509,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0052 - CHUVEIRO PLÁSTICO 4" - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	50 Unidade	9,49	474,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0053 - CURVA SOLDÁVEL 90° 20 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 4,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	80 Unidade	4,24	339,20	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0054 - CURVA SOLDÁVEL 90° 25 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 4,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	60 Unidade	4,79	287,40	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0055 - CURVA SOLDÁVEL 90° 32 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	50 Unidade	5,49	274,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0056 - CURVA SOLDÁVEL 90° 40 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	50 Unidade	8,49	424,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0057 - CURVA SOLDÁVEL 90° 50 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 9,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	50 Unidade	9,84	492,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva
--------------------------	-------------	------------	------	--------	--

0058 - CURVA SOLDÁVEL 90° 60 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 24,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	50 Unidade	24,49	1.224,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0059 - DUCHA HIGIÊNICA COMPLETA EM METAL - TIGRE - Valor Referência: 47,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE	40 Unidade	35,75	1.430,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0060 - FLANGE SOLDÁVEL 20 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	50 Unidade	14,49	724,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0061 - FLANGE SOLDÁVEL 25 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 17,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	50 Unidade	17,19	859,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0062 - FLANGE SOLDÁVEL 32 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 26,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	50 Unidade	26,59	1.329,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0063 - FLANGE SOLDÁVEL 50 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 30,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	60 Unidade	29,99	1.799,40	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0064 - FLANGE SOLDÁVEL 60 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	40 Unidade	34,99	1.399,60	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0065 - FLANGE SOLDÁVEL 75 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	20 Unidade	119,99	2.399,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0066 - JOELHO 100 MM ESGOTO - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	50 Unidade	7,99	399,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0067 - JOELHO 20 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 0,90



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	80 Unidade	0,89	71,20	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0068 - JOELHO 20 MM ½ meia polegada - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 0,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	60 Unidade	0,94	56,40	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0069 - JOELHO 40 MM ESGOTO - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	60 Unidade	1,99	119,40	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0070 - JOELHO 50 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 26,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	60 Unidade	26,49	1.589,40	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0071 - JOELHO 50 MM ESGOTO - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	20 Unidade	2,99	59,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0072 - JOELHO 75 MM ESGOTO - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 6,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	20 Unidade	6,19	123,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0073 - JOELHO SOLDÁVEL 25 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	50 Unidade	1,49	74,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0074 - JOELHO SOLDÁVEL 32 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	50 Unidade	4,49	224,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0075 - JOELHO SOLDÁVEL 40 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	50 Unidade	5,49	274,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0076 - JOELHO SOLDÁVEL 50 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	60 Unidade	7,99	479,40	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva



0077 - JOELHO SOLDÁVEL 60 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	40 Unidade	8,99	359,60	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0078 - JUNÇÃO 100 MM ESGOTO - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 18,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	20 Unidade	18,49	369,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0079 - JUNÇÃO 40 MM ESGOTO - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	20 Unidade	2,49	49,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0080 - JUNÇÃO 50 MM ESGOTO - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	20 Unidade	8,49	169,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0081 - JUNÇÃO 75 MM ESGOTO - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 10,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	20 Unidade	10,49	209,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0082 - LUVA LL SOLDÁVEL 20 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 0,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	80 Unidade	0,79	63,20	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0083 - LUVA LL SOLDÁVEL 25 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 1,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	40 Unidade	1,29	51,60	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0084 - LUVA LL SOLDÁVEL 32 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	40 Unidade	2,19	87,60	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0085 - LUVA LL SOLDÁVEL 40 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	30 Unidade	4,49	134,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0086 - LUVA LL SOLDÁVEL 50 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	100 Unidade	5,49	549,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva
--------------------------	-------------	-------------	------	--------	--

0087 - LUVA LL SOLDÁVEL 60 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	30 Unidade	6,49	194,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0088 - LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 25 X 20 - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 1,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	80 Unidade	1,19	95,20	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0089 - LUVA SOLDÁVEL 32 X 20 - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	30 Unidade	2,19	65,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0090 - LUVA SOLDÁVEL 32 X 25 - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	30 Unidade	2,49	74,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0091 - LUVA SOLDÁVEL 40 X 20 - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 2,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	30 Unidade	2,89	86,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0092 - LUVA SOLDÁVEL 40 X 32 - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 2,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	30 Unidade	2,94	88,20	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0093 - LUVA SOLDÁVEL 50 X 20 - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	30 Unidade	3,49	104,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0094 - LUVA SOLDÁVEL 50 X 25 - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	30 Unidade	4,49	134,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0095 - LUVA SOLDÁVEL 50 X 32 - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 4,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	30 Unidade	4,79	143,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0096 - LUVA SOLDÁVEL 60 X 50 - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 7,30



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	30 Unidade	7,29	218,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0097 - LUVA SOLDÁVEL 75X 50 - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 8,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	30 Unidade	8,39	251,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0098 - LUVA TECIDO PARA MÃOS - VONDER - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VONDER	40 Unidade	6,49	259,60	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0099 - LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 20 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 5,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	30 Unidade	5,39	161,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0100 - LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 25 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	30 Unidade	6,49	194,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0101 - LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 32 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 10,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	20 Unidade	10,29	205,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0102 - LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 40 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 20,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	20 Unidade	20,19	403,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0103 - LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 50 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 23,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	50 Unidade	23,49	1.174,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0104 - PIA DE LOUÇA PARA BANHEIRO - CELITE - Valor Referência: 105,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	CELITE	10 Unidade	105,49	1.054,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0105 - PIA FIBRA 1,00 M - DURAFIBRA;INDIMEL - Valor Referência: 100,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	DURAFIBRA;INDIMEL	10 Unidade	100,59	1.005,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva



0106 - PIA FIBRA 1,20 M - DURAFIBRA;INDIMEL - Valor Referência: 107,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	DURAFIBRA;INDIMEL	10 Unidade	107,29	1.072,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0107 - PIA FIBRA 1,50 M - DURAFIBRA;INDIMEL - Valor Referência: 128,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	DURAFIBRA;INDIMEL	10 Unidade	128,56	1.285,60	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0108 - REGISTRO 75 mm - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 150,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	5 Unidade	150,19	750,95	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0109 - REGISTRO DE ESFERA/ ALAVANCA ½" - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 40,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	30 Unidade	40,89	1.226,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0110 - REGISTRO DE ESFERA/ ALAVANCA ¾" - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 55,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	30 Unidade	55,49	1.664,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0111 - REGISTRO DE GAVETA 1.1/2" - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 60,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	5 Unidade	60,59	302,95	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0112 - REGISTRO DE GAVETA 1.1/4" - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 95,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	5 Unidade	95,49	477,45	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0113 - REGISTRO DE GAVETA 2" - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 122,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	3 Unidade	122,49	367,47	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0114 - REGISTRO SOLDÁVEL 20 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	60 Unidade	7,99	479,40	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0115 - REGISTRO SOLDÁVEL 25 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	30 Unidade	8,99	269,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva
--------------------------	-------------	------------	------	--------	--

0116 - REGISTRO SOLDÁVEL 32 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	50 Unidade	14,99	749,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0117 - REGISTRO SOLDÁVEL 40 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 18,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	50 Unidade	18,39	919,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0118 - REGISTRO SOLDÁVEL 50 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	60 Unidade	24,99	1.499,40	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0119 - REGISTRO SOLDÁVEL 60 MM - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 38,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	50 Unidade	38,49	1.924,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0120 - TANQUE DUPLO 1,00 M - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	10 Unidade	149,99	1.499,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0121 - TÊ 10 MM SOLDÁVEL - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	30 Unidade	0,99	29,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0122 - TÊ 25 MM SOLDÁVEL - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 1,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	30 Unidade	1,89	56,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0123 - TÊ 32 MM SOLDÁVEL - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	30 Unidade	4,49	134,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0124 - TÊ 40 MM ESGOTO - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	30 Unidade	3,19	95,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0125 - TÊ 40 MM SOLDÁVEL - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 8,60



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	30 Unidade	8,59	257,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0126 - TÊ 50 MM SOLDÁVEL - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	30 Unidade	9,99	299,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0127 - TÊ 60 MM SOLDÁVEL - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 10,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	30 Unidade	10,79	323,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0128 - TÊ 75MM ESGOTO - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 8,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	30 Unidade	8,79	263,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0129 - TÊ 75 MM SOLDÁVEL - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 49,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	5 Unidade	49,49	247,45	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0130 - TÊ DE 100 MM DE ESGOTO - TIGRE;KRONA - Valor Referência: 12,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TIGRE;KRONA	30 Unidade	12,83	384,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0131 - TORNEIRA DE METAL ALAVANCA - RAINHA - Valor Referência: 38,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	RAINHA	50 Unidade	38,49	1.924,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0132 - TORNEIRA DE METAL P/ PIA DE COZINHA - RAINHA - Valor Referência: 35,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	RAINHA	50 Unidade	30,74	1.537,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0133 - TORNEIRA DE METAL SIMPLES - RAINHA - Valor Referência: 30,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	RAINHA	50 Unidade	30,49	1.524,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0134 - TORNEIRA DE PLÁSTICO SIMPLES - HERC - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	HERC	50 Unidade	9,49	474,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva



0135 - MASSA CORRIDA 1 KG - VERBRAS TINTAS - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VERBRAS TINTAS	50 Litro	12,49	624,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0136 - MASSA CORRIDA PVA 25 KG - VERBRAS TINTAS - Valor Referência: 59,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VERBRAS TINTAS	40 Litro	59,49	2.379,60	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0137 - MASSA CORRIDA PVA 3600 ML - VERBRAS TINTAS - Valor Referência: 24,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VERBRAS TINTAS	30 Galão	24,29	728,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0138 - SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS - SELADOR - Valor Referência: 127,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	SELADOR	50 Litro	114,09	5.704,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0139 - SUPER CAL 5 KG - VERBRAS TINTAS - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VERBRAS TINTAS	100 Saco	10,99	1.099,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0140 - TINTA ACRÍLICA 18 L - TINTA ACRILICA - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	TINTA ACRILICA	40 Galão	119,19	4.767,60	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0141 - TINTA ACRÍLICA 3600 ML - VERBRAS TINTAS - Valor Referência: 38,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VERBRAS TINTAS	30 Galão	37,49	1.124,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0142 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO 1L - VERBRAS TINTAS - Valor Referência: 24,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VERBRAS TINTAS	30 Litro	24,29	728,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0143 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3600 ML - VERBRAS TINTAS - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VERBRAS TINTAS	20 Galão	66,99	1.339,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0144 - TINTA SPRAY 400 ML - CHEMI COLOR - Valor Referência: 16,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



THYLIANA LIMA COSTA LTDA	CHEMI COLOR	60 Litro	16,84	1.010,40	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva
--------------------------	-------------	----------	-------	----------	--

0145 - VERNIZ 3600 ML - VERBRAS TINTAS - Valor Referência: 75,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VERBRAS TINTAS	20 Galão	74,99	1.499,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0146 - ARGAMASSA 15 KG - VOLTARANTIM;POTY - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VOLTARANTIM;POTY	40 Pacote	10,99	439,60	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0147 - BRITA - SANTIAGO - Valor Referência: 270,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	SANTIAGO	40 Metro Quadrado	260,99	10.439,60	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0148 - CIMENTO 50 KG - VOLTARANTIM;POTY - Valor Referência: 49,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VOLTARANTIM;POTY	800 Saco	48,99	39.192,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0149 - REJUNTE PARA CERÂMICA - VOLTARANTIM;POTY - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VOLTARANTIM;POTY	80 Quilo	4,99	399,20	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0150 - TIJOLO DE FURO - MAFRENSE - Valor Referência: 770,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	MAFRENSE	80 Milheiro	769,00	61.520,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0151 - CERÂMICA ESMALTADA 20 X 20 CM PEI -3 M2 - SAVANA - Valor Referência: 28,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	SAVANA	100 Metro Quadrado	28,49	2.849,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0152 - CERÂMICA ESMALTADA 20 X 20 CM PEI-4 M2 - SAVANA - Valor Referência: 30,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	SAVANA	100 Metro Quadrado	30,59	3.059,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0153 - CERÂMICA ESMALTADA 20 X 20 CM PEI-5 - SAVANA - Valor Referência: 32,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	SAVANA	100 Metro Quadrado	32,49	3.249,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0154 - CERÂMICA ESMALTADA 20X30 CM PEI-3 - SAVANA - Valor Referência: 50,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	SAVANA	80 Metro Quadrado	49,99	3.999,20	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0155 - CERÂMICA ESMALTADA 20 X 30 CM PEI-4 - SAVANA - Valor Referência: 56,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	SAVANA	80 Metro Quadrado	56,74	4.539,20	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0156 - CERÂMICA ESMALTADA 20 X 30 CM PEI-5 - SAVANA - Valor Referência: 58,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	SAVANA	80 Metro Quadrado	58,49	4.679,20	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0157 - TELHA CERÂMICA TIPO CANAL - MAFRENSE - Valor Referência: 850,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	MAFRENSE	30 Milheiro	849,99	25.499,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0158 - TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL - MAFRENSE - Valor Referência: 950,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	MAFRENSE	40 Milheiro	949,99	37.999,60	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0159 - BOTA COURO TAM. 39 - MARLUVAS - Valor Referência: 67,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	MARLUVAS	40 Par	67,34	2.693,60	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0160 - BOTA COURO TAM. 40 - MARLUVAS - Valor Referência: 67,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	MARLUVAS	40 Par	67,34	2.693,60	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0161 - BOTA COURO TAM. 42 - MARLUVAS - Valor Referência: 67,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	MARLUVAS	40 Par	67,34	2.693,60	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0162 - BOTA PLÁSTICA CANO LONGO COR BRANCA/PRETA Nº 39 - GRENDENE - Valor Referência: 37,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GRENDENE	30 Par	37,09	1.112,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0163 - BOTA PLÁSTICA CANO LONGO COR BRANCA/PRETA Nº 40 - GRENDENE - Valor Referência: 37,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GRENDENE	30 Par	37,09	1.112,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva



0164 - BOTA PLÁSTICA CANO LONGO COR BRANCA/PRETA Nº 41 - GRENDENE - Valor Referência: 37,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GRENDENE	30 Par	37,09	1.112,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0165 - BOTA PLÁSTICA CANO LONGO COR BRANCA/PRETA Nº 42 - GRENDENE - Valor Referência: 37,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GRENDENE	30 Par	37,09	1.112,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0166 - BOTA VULCANIZADA P/ ELETRICISTA – Nº 38 - GRENDENE - Valor Referência: 50,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GRENDENE	3 Par	50,29	150,87	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0167 - BOTA VULCANIZADA P/ ELETRICISTA – Nº 40 - GRENDENE - Valor Referência: 50,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GRENDENE	3 Par	50,29	150,87	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0168 - BOTA VULCANIZADA P/ ELETRICISTA – Nº 42 - GRENDENE - Valor Referência: 50,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GRENDENE	2 Par	50,29	100,58	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0169 - LUVA DE COURO RASPA - GRENDENE - Valor Referência: 11,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GRENDENE	20 Par	11,19	223,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0170 - LUVA DE RASPA C/ REFORÇO NA PALMA - GRENDENE - Valor Referência: 15,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GRENDENE	20 Par	15,29	305,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0171 - LUVA EM TECIDO - GRENDENE - Valor Referência: 5,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GRENDENE	20 Par	5,19	103,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0172 - LUVA LATEX TAMANHO GRANDE - GRENDENE - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GRENDENE	20 Par	7,49	149,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0173 - LUVA VULCANIZADA P/ ALTA TENSÃO - GRENDENE - Valor Referência: 40,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GRENDENE	3 Par	40,29	120,87	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva
--------------------------	----------	-------	-------	--------	--

0174 - MASCARA DESCARTÁVEL - MEDIX;LEROY MERLIN - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	MEDIX;LEROY MERLIN	500 Unidade	2,49	1.245,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0175 - ALICATE DE BICO - TRAMONTINA - Valor Referência: 46,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	5 Unidade	46,29	231,45	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0176 - ALICATE DE CORTE - TRAMONTINA - Valor Referência: 30,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	5 Unidade	30,49	152,45	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0177 - ALICATE DE PRESSÃO - TRAMONTINA - Valor Referência: 42,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	3 Unidade	41,99	125,97	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0178 - ALICATE UNIVERSAL 8`` - TRAMONTINA - Valor Referência: 38,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	6 Unidade	38,49	230,94	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0179 - ANCINHO 14 DENTES - TRAMONTINA - Valor Referência: 30,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	15 Unidade	30,24	453,60	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0180 - ARAME FARPADO BOLA 500 M - RODEIO - Valor Referência: 450,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	RODEIO	30 Unidade	449,99	13.499,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0181 - ARAME GALVANIZADO N° 14 - GERDAU - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	15 Quilo	21,99	329,85	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0182 - ARAME GALVANIZADO N° 16 - GERDAU - Valor Referência: 22,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	15 Quilo	22,59	338,85	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0183 - ARAME GALVANIZADO N° 18 - GERDAU - Valor Referência: 23,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	15 Quilo	22,99	344,85	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0184 - ARAME GALVANIZADO Nº 12 - GERDAU - Valor Referência: 21,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	15 Quilo	21,49	322,35	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0185 - ARAME RECOZIDO Nº 18 - GERDAU - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	30 Quilo	24,99	749,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0186 - ARANDELA/ LUMINÁRIA EXTERNA - GERDAU - Valor Referência: 29,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	10 Unidade	29,49	294,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0187 - ARCO DE SERRA FIXO 12" - TRAMONTINA - Valor Referência: 24,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	20 Unidade	24,29	485,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0188 - BALDE PARA CONCRETO 12 LITROS - VONDER - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VONDER	20 Unidade	13,49	269,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0189 - BROCA AÇO RÁPIDO ¼" - VONDER - Valor Referência: 8,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VONDER	10 Unidade	8,69	86,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0190 - BROCA AÇO RÁPIDO ½" - VONDER - Valor Referência: 5,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VONDER	10 Unidade	5,59	55,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0191 - BROCA AÇO RÁPIDO 1/8" - VONDER - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VONDER	10 Unidade	5,29	52,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0192 - BROCA AÇO RÁPIDO 3/16" - VONDER - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VONDER	10 Unidade	6,49	64,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva



0193 - BROCA AÇO RÁPIDO 3/8" - VONDER - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VONDER	10 Unidade	12,49	124,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0194 - BROCA AÇO RÁPIDO 5/16" - VONDER - Valor Referência: 9,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VONDER	10 Unidade	9,59	95,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0195 - BROCA AÇO RÁPIDO 5/32" - VONDER - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VONDER	10 Unidade	3,89	38,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0196 - BROCA VÍDEO CONCRETO 10 MM - VONDER - Valor Referência: 16,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VONDER	10 Unidade	16,69	166,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0197 - BROCA VÍDEO CONCRETO 12 MM - VONDER - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VONDER	10 Unidade	13,49	134,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0198 - BROCA VÍDEO CONCRETO 6 MM - VONDER - Valor Referência: 9,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VONDER	10 Unidade	9,19	91,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0199 - BROCA VÍDEO CONCRETO 8 MM - VONDER - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VONDER	10 Unidade	12,49	124,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0200 - BROCHA REDONDA BRANCA - VONDER - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VONDER	10 Unidade	7,49	74,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0201 - BROCHA RETANGULAR BRANCA - VONDER - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VONDER	10 Unidade	13,49	134,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0202 - CADEADO LATÃO 30 MM - PADO;PAPAIZ;LAND - Valor Referência: 16,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



THYLIANA LIMA COSTA LTDA	PADO;PAPAIZ;LAND	20 Unidade	16,64	332,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva
--------------------------	------------------	------------	-------	--------	--

0203 - CADEADO LATÃO 35 MM - PADO;PAPAIZ;LAND - Valor Referência: 19,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	PADO;PAPAIZ;LAND	20 Unidade	19,74	394,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0204 - CADEADO LATÃO 40 MM - PADO;PAPAIZ;LAND - Valor Referência: 22,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	PADO;PAPAIZ;LAND	20 Unidade	22,49	449,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0205 - CADEADO LATÃO 45 MM - PADO;PAPAIZ;LAND - Valor Referência: 26,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	PADO;PAPAIZ;LAND	20 Unidade	26,34	526,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0206 - CÂMARA DE AR PARA CARRO DE MÃO - COLSON - Valor Referência: 16,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	COLSON	10 Unidade	16,29	162,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0207 - CANALETA SISTEMA X - LEGRAND - Valor Referência: 40,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	LEGRAND	10 Unidade	40,29	402,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0208 - CANTONEIRA 3/4 - GERDAU - Valor Referência: 9,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	30 Unidade	9,29	278,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0209 - CARRO CONSTRUTOR PNEU E CÂMARA - TRAMONTINA - Valor Referência: 233,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	10 Unidade	233,49	2.334,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0210 - CHAVE GRIFFO N° 14 - TRAMONTINA - Valor Referência: 39,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	6 Unidade	39,29	235,74	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0211 - CHAVE TESTE NEON - TRAMONTINA - Valor Referência: 10,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	10 Unidade	10,49	104,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0212 - COLA PARA MADEIRA 1 KG - GARRA - Valor Referência: 16,30



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GARRA	15 Tubo	16,29	244,35	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0213 - COLA PARA MADEIRA 500 G - GARRA - Valor Referência: 15,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GARRA	15 Tubo	15,49	232,35	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0214 - COLHER DE PEDREIRO Nº 9 - TRAMONTINA - Valor Referência: 37,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	20 Unidade	37,49	749,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0215 - CORANTE LÍQUIDO - HIDRACOR - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	HIDRACOR	10 Unidade	3,99	39,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0216 - CORDA SÊDA 10 MM - VONDER - Valor Referência: 10,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VONDER	30 Quilo	10,29	308,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0217 - CORDA SÊDA 8 MM - VONDER - Valor Referência: 10,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VONDER	30 Quilo	10,49	314,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0218 - DISCO CORTE 10" - STARRETT - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	STARRETT	20 Unidade	3,99	79,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0219 - DOBRADIÇA DE FERRO POLIDA 2" - MERKEL - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	MERKEL	20 Unidade	2,19	43,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0220 - DOBRADIÇA DE FERRO POLIDA 3" - MERKEL - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	MERKEL	20 Unidade	3,49	69,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0221 - DOBRADIÇA DE FERRO POLIDA 3.1/2" - MERKEL - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	MERKEL	20 Unidade	2,99	59,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva



0222 - DOBRADIÇA DE FERRO ZINCADA 3" - MERKEL - Valor Referência: 4,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	MERKEL	20 Unidade	4,79	95,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0223 - DOBRADIÇA DE FERRO ZINCADA 3.1/2" - MERKEL - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	MERKEL	20 Unidade	5,29	105,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0224 - DUREPOX 100 G - DUREPOXI LOCTITE HENKEL - Valor Referência: 9,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	DUREPOXI LOCTITE HENKEL	15 Unidade	9,29	139,35	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0225 - ENXADA LARGA MEIA LUA 2 1/2" - TRAMONTINA - Valor Referência: 44,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	10 Unidade	44,62	446,20	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0226 - ENXADA NORTE 2 1/2" LIBRAS C/ CABO - TRAMONTINA - Valor Referência: 47,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	15 Unidade	47,49	712,35	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0227 - ENXADA NORTE 3 LIBRAS C/ CABO - TRAMONTINA - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	15 Unidade	49,99	749,85	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0228 - ESTOJO CHAVES COMBINADA C/ 20 UNID. - TRAMONTINA - Valor Referência: 363,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	3 Unidade	363,19	1.089,57	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0229 - ESTOJO CHAVES DE FENDA C/ 10 UNID. - TRAMONTINA - Valor Referência: 20,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	5 Unidade	20,14	100,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0230 - ESTOJO CHAVES ESTRELA C/ 10 UNID. - TRAMONTINA - Valor Referência: 20,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	5 Unidade	20,29	101,45	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0231 - FACÃO PONTA RETA 16" - TRAMONTINA - Valor Referência: 30,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	5 Unidade	30,49	152,45	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva
--------------------------	------------	-----------	-------	--------	--

0232 - FACÇÃO PONTA RETA 18" - TRAMONTINA - Valor Referência: 32,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	5 Unidade	32,59	162,95	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0233 - FACÇÃO PONTA RETA 20" - TRAMONTINA - Valor Referência: 38,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	5 Unidade	38,49	192,45	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0234 - FECHADURA BANHEIRO INOX - SILVANA - Valor Referência: 48,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	SILVANA	15 Unidade	48,49	727,35	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0235 - FECHADURA BICO DE PAPAGAIO - SILVANA - Valor Referência: 55,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	SILVANA	10 Unidade	55,09	550,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0236 - FECHADURA INOX EXTERNA - SILVANA - Valor Referência: 48,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	SILVANA	20 Unidade	48,74	974,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0237 - FECHADURA INOX INTERNA - SILVANA - Valor Referência: 58,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	SILVANA	15 Unidade	58,19	872,85	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0238 - FECHADURA PARA PERFIL ESTREITO - SILVANA - Valor Referência: 51,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	SILVANA	10 Unidade	51,19	511,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0239 - FECHADURA TIPO CAIXÃO - SILVANA - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	SILVANA	15 Unidade	14,49	217,35	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0240 - FERROLHO CHATO C/ PORTA CADEADO ZINCADO 3" - SILVANA - Valor Referência: 11,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	SILVANA	20 Unidade	11,29	225,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0241 - FERROLHO CHATO C/ PORTA CADEADO ZINCADO 4" - SILVANA - Valor Referência: 15,40



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	SILVANA	20 Unidade	15,39	307,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0242 - FERROLHO CHATO ZINCADO 3" - SILVANA - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	SILVANA	20 Unidade	5,49	109,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0243 - FERROLHO CHATO ZINCADO 4" - SILVANA - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	SILVANA	20 Unidade	5,99	119,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0244 - FERROLHO CHATO ZINCADO 5" - SILVANA - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	SILVANA	50 Unidade	7,49	374,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0245 - FERRO VERGALHÃO ½" - GERDAU - Valor Referência: 160,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	30 Quilo	159,99	4.799,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0246 - FERRO VERGALHÃO ¾" - GERDAU - Valor Referência: 240,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	30 Quilo	239,99	7.199,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0247 - FERRO VERGALHÃO 1/4 MM - GERDAU - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	30 Quilo	99,99	2.999,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0248 - FERRO VERGALHÃO 3/8" - GERDAU - Valor Referência: 65,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	30 Quilo	65,49	1.964,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0249 - FERRO VERGALHÃO 4.2 MM - GERDAU - Valor Referência: 20,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	30 Quilo	20,74	622,20	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0250 - FERRO VERGALHÃO 5.0 MM - GERDAU - Valor Referência: 28,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	30 Quilo	28,49	854,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva



0251 - FERRO VERGALHÃO 5/16 MM - GERDAU - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	30 Quilo	149,99	4.499,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0252 - FERRO VERGALHÃO 5/8" - GERDAU - Valor Referência: 170,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	30 Quilo	169,99	5.099,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0253 - FITA SEGURANÇA ZEBRADA - POLYFITA;TIGRE;NORTON - Valor Referência: 25,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	POLYFITA;TIGRE;NORTON	5 Unidade	24,49	367,35	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0254 - FITA VEDA ROSCA 25 M - POLYFITA;TIGRE;NORTON - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	POLYFITA;TIGRE;NORTON	30 Unidade	4,49	224,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0255 - FITA VEDA ROSCA 50 M - POLYFITA;TIGRE;NORTON - Valor Referência: 4,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	POLYFITA;TIGRE;NORTON	30 Unidade	4,59	229,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0256 - FOICE CEARÁ - TRAMONTINA - Valor Referência: 20,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	5 Unidade	20,19	100,95	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0257 - FOICE ROÇADEIRA - TRAMONTINA - Valor Referência: 29,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	5 Unidade	29,59	147,95	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0258 - GRAMPO PARA CERCA 7/8 X 12 - GERDAU - Valor Referência: 20,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	15 Quilo	20,49	307,35	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0259 - LÂMINA DE SERRA 18 DENTES - GERDAU - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	15 Unidade	10,99	164,85	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0260 - LIMA ENXADA 8" - GERDAU;VONDER - Valor Referência: 19,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU;VONDER	10 Unidade	19,49	194,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva
--------------------------	---------------	------------	-------	--------	--

0261 - LIXA D'ÁGUA - NORTON;TIGRE;DEXTER - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	NORTON;TIGRE;DEXTER100	Unidade	1,79	179,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0262 - LIXA FERRO - NORTON;TIGRE;DEXTER - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	NORTON;TIGRE;DEXTER100	Unidade	2,19	219,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0263 - LIXA MADEIRA - NORTON;TIGRE;DEXTER - Valor Referência: 1,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	NORTON;TIGRE;DEXTER100	Unidade	1,94	194,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0264 - LIXA PARA MASSA - NORTON - Valor Referência: 1,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	NORTON	100 Unidade	1,74	174,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0265 - MACHADO 3 LB ½" - TRAMONTINA - Valor Referência: 115,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	4 Unidade	115,49	461,96	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0266 - MANGUEIRA CRISTAL ½" - TRAMONTINA;TIGREFLEX;PELBOL - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA;TIGREFLEX;PELBOL	5,99	5,99	898,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0267 - MANGUEIRA CRISTAL ¾" - TRAMONTINA;TIGREFLEX;PELBOL - Valor Referência: 15,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA;TIGREFLEX;PELBOL	6,99	6,99	1.048,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0268 - MANGUEIRA CRISTAL 1" - TRAMONTINA;TIGREFLEX;PELBOL - Valor Referência: 30,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA;TIGREFLEX;PELBOL	11,99	11,99	1.798,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0269 - MANGUEIRA PRETA PARA IRRIGAÇÃO 20 MM - TRAMONTINA;TIGREFLEX;PELBOL - Valor Referência: 1,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA;TIGREFLEX;PELBOL	1,16	1,16	580,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0270 - MANGUEIRA PRETA PARA IRRIGAÇÃO 25 MM - TRAMONTINA;TIGREFLEX;PELBOL - Valor Referência: 2,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA;TIGREFLEX;PELBOL	1,99		995,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0271 - MANGUEIRA PRETA PARA IRRIGAÇÃO 32 MM - TRAMONTINA;TIGREFLEX;PELBOL - Valor Referência: 2,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA;TIGREFLEX;PELBOL	2,69		1.345,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0272 - MANGUEIRA TRANÇADA ½" - TRAMONTINA;TIGREFLEX;PELBOL - Valor Referência: 18,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA;TIGREFLEX;PELBOL	9,99		1.998,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0273 - MARTELO DE UNHA 25 MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 30,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	30 Metro	30,49	914,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0274 - METALÃO 15x15 - GERDAU - Valor Referência: 35,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	40 Unidade	35,49	1.419,60	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0275 - METALÃO 20x20 - GERDAU - Valor Referência: 55,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	30 Unidade	55,45	1.663,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0276 - METALÃO 30x20 - GERDAU - Valor Referência: 56,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	30 Unidade	55,90	1.677,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0277 - METALÃO 30x30 - GERDAU - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	20 Unidade	59,90	1.198,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0278 - METALÃO 30x40 - GERDAU - Valor Referência: 72,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	30 Unidade	71,99	2.159,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0279 - METALÃO 30x50 - GERDAU - Valor Referência: 95,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	20 Unidade	94,99	1.899,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva



0280 - MOLA PARA PORTA DE ENROLAR - GERDAU - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	20 Unidade	119,90	2.398,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0281 - MULTITESTE - GERDAU - Valor Referência: 30,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	6 Unidade	30,49	182,94	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0282 - PÁ AJUNTADEIRA DE BICO C/ CABO - TRAMONTINA - Valor Referência: 39,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	10 Unidade	39,65	396,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0283 - PERFIL U 1 POLEGADAS - TRAMONTINA - Valor Referência: 75,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	30 Unidade	74,99	2.249,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0284 - PERFIL U 2 POLEGADAS - TRAMONTINA - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	20 Unidade	99,99	1.999,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0285 - PERFIL U 3 POLEGADAS - TRAMONTINA - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	10 Unidade	59,99	599,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0286 - PICARETA ALVIÃO FORJADO - TRAMONTINA - Valor Referência: 80,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	5 Unidade	80,49	402,45	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0287 - PICARETA CHIBANCA FORJADA - TRAMONTINA - Valor Referência: 100,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	6 Unidade	100,89	605,34	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0288 - PORTA CADEADO ZINCADO 2.1/2" - SILVANA - Valor Referência: 10,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	SILVANA	30 Unidade	10,89	326,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0289 - PORTA CADEADO ZINCADO 3.1/2" - SILVANA - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



THYLIANA LIMA COSTA LTDA	SILVANA	10 Unidade	11,49	114,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva
--------------------------	---------	------------	-------	--------	--

0290 - PORTA CADEADO ZINCADO 4.1/2" - SILVANA - Valor Referência: 18,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	SILVANA	20 Unidade	18,59	371,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0291 - PREGO 1 ¼ X 15 - GERDAU - Valor Referência: 22,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	10 Quilo	22,49	224,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0292 - PREGO 2 ½ X 10 - GERDAU - Valor Referência: 20,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	10 Quilo	20,29	202,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0293 - PREGO 3 ½ X 7 - GERDAU - Valor Referência: 19,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	10 Quilo	19,94	199,40	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0294 - PREGO 4 X 6 - GERDAU - Valor Referência: 19,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	30 Quilo	19,74	592,20	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0295 - RODA PARA CARRO DE MÃO COM CÂMARA - METALOSA - Valor Referência: 70,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	METALOSA	15 Unidade	70,29	1.054,35	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0296 - ROLO ESPUMA 15CM C/ SUPORTE - ATLAS - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	ATLAS	30 Unidade	11,49	344,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0297 - ROLO ESPUMA 23 CM C/ SUPORTE - ATLAS - Valor Referência: 22,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	ATLAS	30 Unidade	22,59	677,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0298 - ROLO ESPUMA 4 CM C/ SUPORTE - ATLAS - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	ATLAS	20 Unidade	6,49	129,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0299 - ROLO PARA PINTURA C/ GARFO 23 CM - ATLAS - Valor Referência: 17,60



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	ATLAS	30 Unidade	17,59	527,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0300 - ROLO PARA PINTURA EM LÃ 23 CM - ATLAS - Valor Referência: 15,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	ATLAS	30 Unidade	15,49	464,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0301 - SERROTE 16" - TRAMONTINA - Valor Referência: 30,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	10 Unidade	30,79	307,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0302 - SOLVENTE - THINNER ANJO - Valor Referência: 17,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	THINNER ANJO	20 Unidade	17,74	354,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0303 - TESOURA PARA GRAMA 12" - TRAMONTINA - Valor Referência: 30,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	30 Unidade	30,49	914,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0304 - TRELIÇA DE FERRO 4,2 MM C/ 6M - GERDAU - Valor Referência: 46,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	30 Unidade	46,49	1.394,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0305 - TRENA FIBRA 20 M - VONDER - Valor Referência: 31,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VONDER	2 Unidade	31,49	62,98	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0306 - TRENA FIBRA 30 M - VONDER - Valor Referência: 37,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VONDER	5 Unidade	37,79	188,95	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0307 - TRENA FIBRA 50 M - VONDER - Valor Referência: 107,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	VONDER	5 Unidade	107,63	538,15	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0308 - TRINCHA SIMPLES CABO PLASTICO 1/2` - ATLAS;TIGRE - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	ATLAS;TIGRE	20 Unidade	5,29	105,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva



0309 - TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 1" - ATLAS;TIGRE - Valor Referência: 6,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	ATLAS;TIGRE	20 Unidade	6,19	123,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0310 - TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 1.1/2" - ATLAS;TIGRE - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	ATLAS;TIGRE	20 Unidade	6,79	135,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0311 - TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 2" - ATLAS;TIGRE - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	ATLAS;TIGRE	20 Unidade	6,99	139,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0312 - TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 2 .1/2" - ATLAS;TIGRE - Valor Referência: 7,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	ATLAS;TIGRE	20 Unidade	7,19	143,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0313 - TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 3" - ATLAS;TIGRE - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	ATLAS;TIGRE	20 Unidade	8,19	163,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0314 - TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 3/4" - ATLAS;TIGRE - Valor Referência: 8,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	ATLAS;TIGRE	20 Unidade	8,79	175,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0315 - XADREZ EM PÓ 500G - LANXESS - Valor Referência: 10,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	LANXESS	10 Unidade	10,49	104,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0316 - ZINCO PARA TETO 60 CM - GERDAU - Valor Referência: 36,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	15 Metro	36,69	550,35	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0317 - ZINCO PARA TETO 70 CM - GERDAU - Valor Referência: 45,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	20 Metro	45,49	909,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0318 - ZINCO PARA TETO 80 CM - GERDAU - Valor Referência: 48,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



THYLIANA LIMA COSTA LTDA	GERDAU	300 Metro	48,59	14.577,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva
--------------------------	--------	-----------	-------	-----------	--

0319 - ADAPTADOR 20 X 3/4 - KRONA;TIGRE - Valor Referência: 42,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	KRONA;TIGRE	30 Unidade	30,98	929,40	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0320 - ADAPTADOR 40X1 1/2 - KRONA;TIGRE - Valor Referência: 68,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	KRONA;TIGRE	30 Unidade	57,64	1.729,20	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0321 - ADAPTADOR 50X1 1/2 - KRONA;TIGRE - Valor Referência: 87,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	KRONA;TIGRE	30 Unidade	85,76	2.572,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0322 - ALICATE AMPERÍMETRO - TRAMONTINA - Valor Referência: 168,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THYLIANA LIMA COSTA LTDA	TRAMONTINA	2 Unidade	165,43	330,86	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0323 - BASE RELÉ - MarGirius - Valor Referência: 38,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	MarGirius	40 Unidade	38,79	1.551,60	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0324 - CABO FLEXÍVEL 1,5 MM - COOPERLINE - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	COOPERLINE	500 Metro	2,19	1.095,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0325 - CABO FLEXÍVEL 2,5 MM - COOPERLINE - Valor Referência: 2,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	COOPERLINE	1.500 Metro	2,89	4.335,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0326 - CABO FLEXÍVEL 4,0 MM - COOPERLINE - Valor Referência: 4,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	COOPERLINE	1.500 Metro	4,09	6.135,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0327 - CABO FLEXÍVEL 6,0 MM - COOPERLINE - Valor Referência: 4,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	COOPERLINE	500 Metro	4,68	2.340,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0328 - CABO PP 2 X 1,5MM - COOPERLINE - Valor Referência: 4,36



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	COOPERLINE	300 Metro	4,35	1.305,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0329 - CABO PP 2 X 2,5MM - COOPERLINE - Valor Referência: 5,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	COOPERLINE	400 Metro	5,63	2.252,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0330 - CABO PP 3 X 2,5MM - COOPERLINE - Valor Referência: 9,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	COOPERLINE	700 Metro	9,06	6.342,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0331 - CABO PP 3 X 4,0 MM - COOPERLINE - Valor Referência: 15,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	COOPERLINE	700 Metro	15,25	10.675,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0332 - CAIXA DE INSPEÇÃO - TAF - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	TAF	20 Unidade	6,79	135,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0333 - CAIXA DE LUZ PLÁSTICA 4X2 - TAF - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	TAF	20 Unidade	1,99	39,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0334 - CAIXA MONOFÁSICA PARA MEDIÇÃO - TAF - Valor Referência: 58,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	TAF	20 Unidade	58,79	1.175,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0335 - CAIXA TRIFÁSICA PARA MEDIÇÃO - TAF - Valor Referência: 90,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	TAF	20 Unidade	90,49	1.809,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0336 - CLEATS MONOFASICA C/ PREGO - TAF - Valor Referência: 0,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	TAF	200 Unidade	0,64	128,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0337 - CLEATS TRIFÁSICA C/ PREGO - TAF - Valor Referência: 1,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	TAF	200 Unidade	1,29	258,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva



0338 - CONDUITE 3/4 KRONA - TAF - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	TAF	200 Metro	2,19	438,00	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0339 - CONECTOR HASTE ATERRAMENTO - Inteli - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	Inteli	15 Unidade	5,49	82,35	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0340 - CURVA ELETRODUTO 20MM - Inteli - Valor Referência: 5,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	Inteli	20 Unidade	5,19	103,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0341 - CURVA ELETRODUTO 25MM - Inteli - Valor Referência: 5,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	Inteli	20 Unidade	5,79	115,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0342 - CURVA ELETRODUTO 32MM - Inteli - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	Inteli	20 Unidade	8,49	169,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0343 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 16 AP - REALE - Valor Referência: 12,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	REALE	20 Unidade	12,29	245,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0344 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 AP - REALE - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	REALE	20 Unidade	13,49	269,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0345 - FITA AUTA FUSÃO 10MT 3M - Scotch - Valor Referência: 25,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	Scotch	15 Unidade	25,49	382,35	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0346 - FITA ISOLANTE 10MT - Scotch - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	Scotch	30 Unidade	3,99	119,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0347 - FITA ISOLANTE 18X20M - Scotch - Valor Referência: 8,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	Scotch	30 Unidade	8,19	245,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva
---	--------	------------	------	--------	--

0348 - FITA ISOLANTE 20MT - Scotch - Valor Referência: 9,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	Scotch	30 Unidade	9,29	278,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0349 - HASTE DE ATERRAMENTO 1,00M - OLIVO - Valor Referência: 19,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	OLIVO	30 Unidade	19,49	584,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0350 - HASTE DE ATERRAMENTO 2,00M - OLIVO - Valor Referência: 28,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	OLIVO	30 Unidade	28,54	856,20	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0351 - INTERRUPTOR 1 TECLA - REALE - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	REALE	40 Unidade	4,99	199,60	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0352 - INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA 2P + T - REALE - Valor Referência: 10,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	REALE	50 Unidade	10,29	514,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0353 - INTERRUPTOR 2 TECLAS - REALE - Valor Referência: 14,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	REALE	40 Unidade	14,39	575,60	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0354 - LÂMPADA COMPACTA 20W PL - OUROLUX - Valor Referência: 17,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	OUROLUX	60 Unidade	17,49	1.049,40	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0355 - LÂMPADA DE LED 15 W - OUROLUX - Valor Referência: 15,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	OUROLUX	50 Unidade	15,49	774,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0356 - PARAFUSO MAQUINA 5/8X10(16X250) GBL - PHILIPS - Valor Referência: 0,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	PHILIPS	20 Unidade	0,39	7,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0357 - PARAFUSO MAQUINA 5/8X8(16X200) GBL - PHILIPS - Valor Referência: 0,95



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	PHILIPS	20 Unidade	0,94	18,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0358 - PERA INTERRUPTOR - REALE - Valor Referência: 6,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	REALE	10 Unidade	6,19	61,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0359 - PINO MACHO COLORIDO 2P 10A - REALE - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	REALE	20 Unidade	4,99	99,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0360 - PINO MACHO COLORIDO 2P 20A - REALE - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	REALE	20 Unidade	4,99	99,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0361 - PINO MACHO COLORIDO 3P 10A - REALE - Valor Referência: 7,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	REALE	20 Unidade	7,19	143,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0362 - PINO MACHO COLORIDO 3P 20A - REALE - Valor Referência: 7,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	REALE	20 Unidade	7,19	143,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0363 - PONTALETE 1,5M - REALE - Valor Referência: 37,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	REALE	10 Unidade	37,49	374,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0364 - PONTALETE 5M - REALE - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	REALE	10 Unidade	59,99	599,90	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0365 - REFLETORES 30 A 400 W - REALE - Valor Referência: 52,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	REALE	30 Unidade	52,29	1.568,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0366 - RELE FOTO ELETRICO - KIAN - Valor Referência: 50,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	KIAN	50 Unidade	50,49	2.524,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva



0367 - RELÉ FOTOELÉTRICO - KIAN - Valor Referência: 50,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	KIAN	50 Unidade	50,49	2.524,50	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0368 - TOMADA 2P + T 10A - REALE - Valor Referência: 15,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	REALE	20 Unidade	15,49	309,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0369 - TOMADA 2P + T 20A - REALE - Valor Referência: 17,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	REALE	30 Unidade	17,49	524,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0370 - TUBO ELETRODUT 20MM - REALE - Valor Referência: 16,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	REALE	20 Unidade	16,29	325,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0371 - TUBO ELETRODUT 25MM - REALE - Valor Referência: 18,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	REALE	30 Unidade	18,89	566,70	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

0372 - TUBO ELETRODUT 32MM - REALE - Valor Referência: 25,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E ENGENHARIA ALMEIDA & CIA LTDA	REALE	20 Unidade	25,49	509,80	Homologado em 29/05/2023 09:09:07 Por: Aldemes Barroso da Silva

Aldemes Barroso da Silva
Autoridade Competente

